Berkah Ramadhan, Kodim 0705/ Magelang Bagikan Takjil Ke Warga

Rony - MAGELANG.JIS.CO.ID

Mar 30, 2023 - 18:19

Anggota Kodim 0705/ Magelang Saat Membagikan Takjil ke Warga Masyarakat Bertempat di Halaman Depan Makodim Magelang

MAGELANG - Di bulan Ramadhan 1444 Hijriah tahun 2023 yang penuh berkah, Dandim 0705/ Magelang Letkol Inf Jarot Susanto SH.,M.Si melalui Pasiter Kodim Magelang Kapten Kav Sriyanto beserta staf teritorial dan anggota kodim

membagikan takjil kepada tukang becak, tukang ojek sepeda dan pengguna jalan sekitar jalan RST No 1 Kota Magelang bertempat di Halaman Kodim Magelang, Kamis (29/03).